
DOWÓZ DO SZKOŁY – obowiązuje od 19.05.2025r.                                                                                              aktualizacja 16.05.2025r. 

DOWÓZ 

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 
(łączna liczba dzieci 143) 

 

KURS 1 

Autobus 1 (łącznie ok. 70 osób) Autobus 2 (łącznie ok 70 osób) 

 

7.01 – SP Domiechowice 

7.07 – Józefów (przy posesji 12a) 

7.10 – Apolinów (przy posesji 2) 

7.15 – Rożniatowice 

7.20 – Apolinów (przy posesji 13) 

7.24 – Anastazów II 

7.27 – Józefów (przy posesji 1) 

7.30 – Ławy 

7.35 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1) 

7:36 – Wola Mikorska (przy  posesji 35) 

7.46 – SP Domiechowice 

 

7.00 – SP Domiechowice 

7:12– Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22) 

7:15 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 2) 

7:17 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 10B) 

7:18 – Podwody (zatoczka) III 

7:24 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 30) 

7:26 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8) 

7:29 – Podwody II 

7:44 – SP Domiechowice 

 

 


